Breakthrough
engineering for
a better world
Climate
Control
IMI TA
CV206/216 GG, CV306/316 GG
标准的控制阀

驱动时间 s - - - - - - - - - - 50 50 60 60
关闭压力 kPa - - - - - - - - - - 800 550 1200 240
1) 执行时间可自由调整，预设定标志为*
IMI TA / 控制阀 / CV206/216 GG, CV306/316 GG
6
执行器TA-MC55/TA-MC65
TA-MC55/24, TA-MC55/230, TA-MC55Y, TA-MC65/24, TA-MC65/230, TA-
MC65Y
DN 24/230 V
H
Kg *
15 267 1,5 TA-MC55
20 272 1,5 TA-MC55
25 - 32 277 1,5 TA-MC55
40 - 50 282 1,5 TA-MC55
65 335 1,5 TA-MC65
*) 执行器
技术说明
TA-MC55/24 TA-MC55/230 TA-MC55Y/24 TA-MC65/24 TA-MC65/230 TA-MC65Y/24
驱动时间 1) s/mm 9 · 5*

L
B
ØD1
L
B
ØD
H
ØD1
15
IMI TA / 控制阀 / CV206/216 GG, CV306/316 GG
执行器
对于CV206/306 GG
型号 电源 执行力
[kN]
输入信号 对于阀门 Max. 行程 [mm] 产品编号
TA-MC55/24 24 VAC 0,6 三点式 DN 15-50 14 61 055-001
TA-MC55/24 24 VDC * 0,6 三点式 DN 15-50 14 61 055-402
TA-MC55/230 230 VAC 0,6 三点式 DN 15-50 14 61 055-002
TA-MC55/115 115 VAC 0,6 三点式 DN 15-50 14 61 055-302
TA-MC55Y 24 VAC 0,6 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 15-50 14 61 055-003
TA-MC55Y 24 VDC * 0,6 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 15-50 14 61 055-004
TA-MC65/24 24 VAC 0,6 三点式 DN 65 20 61 065-001
TA-MC65/24 24 VDC * 0,6 三点式 DN 65 20 61 065-402
TA-MC65/230 230 VAC 0,6 三点式 DN 65 20 61 065-002
TA-MC65/115 115 VAC 0,6 三点式 DN 65 20 61 065-302
TA-MC65Y 24 VAC 0,6 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65 20 61 065-003
TA-MC100/24 24 VAC 1,0 三点式, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 15-65 20 61 100-001
TA-MC100/24 24 VDC * 1,0 三点式, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 15-65 20 61 100-003
TA-MC100/230 230 VAC 1,0 三点式, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 15-65 20 61 100-002
TA-MC100/115 115 VAC 1,0 三点式, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 15-65 20 61 100-302
TA-MC160/24 24 VAC 1,6 三点式, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 61 160-001
TA-MC160/24 24 VDC * 1,1 三点式, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 61 160-402
TA-MC160/230 230 VAC 1,6 三点式, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 61 160-002
TA-MC160/115 115 VAC 1,6 三点式, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 61 160-302
TA-MC161/24 24 VAC 1,6 三点式, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 32-65 20 61 161-001
TA-MC161/24 24 VDC * 1,1 三点式, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 32-65 20 61 161-402
TA-MC161/230 230 VAC 1,6 三点式, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 32-65 20 61 161-002
TA-MC161/115 115 VAC 1,6 三点式, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 32-65 20 61 161-302
TA-MC220/24 24 VAC 2,2 三点式, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 61 220-001
TA-MC220/230 230 VAC 2,2 三点式, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 61 220-002
TA-MC220/115 115 VAC 2,2 三点式, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 61 250-302
TA-MC400/24 24 VAC 4,0 三点式, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 61 400-001
TA-MC400/230 230 VAC 4,0 三点式, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 61 400-002
TA-MC400/115 115 VAC 4,0 三点式, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 61 400-302
TA-MC500/24 24 VAC 5,0 三点式, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 61 500-001
TA-MC500/24 24 VDC * 5,0 三点式, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 61 500-402
TA-MC500/230 230 VAC 5,0 三点式, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 61 500-002
TA-MC500/115 115 VAC 5,0 三点式, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 61 500-302
*) DC - 直流电压。
IMI TA / 控制阀 / CV206/216 GG, CV306/316 GG
16
对于CV216/316 GG

TA-MC220/115 115 VAC 2,2 三点式, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 61 220-302
TA-MC400/24 24 VAC 4,0 三点式, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 61 400-001
TA-MC400/230 230 VAC 4,0 三点式, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 61 400-002
TA-MC400/115 115 VAC 4,0 三点式, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 61 400-302
TA-MC400/24 24 VAC 4,0 三点式, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 125-200 ** 60 61 400-011
TA-MC400/230 230 VAC 4,0 三点式, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 125-200 ** 60 61 400-012
TA-MC400/115 115 VAC 4,0 三点式, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 125-200 ** 60 61 400-312
TA-MC500/24 24 VAC 5,0 三点式, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 61 500-001
TA-MC500/24 24 VDC * 5,0 三点式, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 61 500-402
TA-MC500/230 230 VAC 5,0 三点式, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 61 500-002
TA-MC500/115 115 VAC 5,0 三点式, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 61 500-302
TA-MC500/24 24 VAC 5,0 三点式, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 125-200 60 61 500-011
TA-MC500/24 24 VDC * 5,0 三点式, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 125-200 60 61 500-412
TA-MC500/230 230 VAC 5,0 三点式, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 125-200 60 61 500-012
TA-MC500/115 115 VAC 5,0 三点式, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 125-200 60 61 500-312
TA-MC1000/24 24 VAC 10,0 三点式, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 125-200 60 61 000-001
TA-MC1000/230 230 VAC 10,0 三点式, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 125-200 60 61 000-002
TA-MC1000/115 115 VAC 10,0 三点式, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 125-200 60 61 000-301
*) DC - 直流电压。
**) DN 200的尺寸仅可用于两通阀
17
IMI TA / 控制阀 / CV206/216 GG, CV306/316 GG

DN 125-200: P
max
 ~250 VA, P
N
 ~45 VA
用于DN 产品编号
15-100 68 013-015
125 68 013-091
150-200 68 013-092
阀门变型
对于阀门变体，请在阀门产品编号后添加 “SO”，并包括变体的产品编号。
例如： 60 215-115SO + 68 012-015XV
ACV12 CrNi-钢 1.4305材质的阀
注意! 必须和阀门一起订
用于DN 产品编号
15 68 012-015XV
20 68 012-020XV
25 68 012-025XV
32 68 012-032XV
40 68 012-040XV
50 68 012-050XV
65 68 012-065XV
80 68 012-080XV
100 68 012-090XV
镍铬钢1.4305 制成的阀塞是 DN 125-200 的标准配置。
IMI TA / 控制阀 / CV206/216 GG, CV306/316 GG
ACV14 环氧树脂清漆, 最高为80°C, 防腐
注意! 必须和阀门一起订
用于DN 产品编号
15 68 014-015XV
20 68 014-020XV
25 68 014-025XV
32 68 014-032XV
40 68 014-040XV
50 68 014-050XV
65 68 014-065XV
80 68 014-080XV
100 68 014-090XV
125 68 014-091XV
150 68 014-092XV
200 68 014-093XV
ACV15 FKM材质的O型圈
注意! 必须和阀门一起订
用于DN 产品编号
15 68 015-015XV
20 68 015-020XV
25 68 015-025XV
32 68 015-032XV
40 68 015-040XV
50 68 015-050XV
65 68 015-065XV
80 68 015-080XV
100 68 015-090XV
FKM 材质的 O 型圈不适用于 DN 125-200。
ACV16 技术无硅版本, 最高为150°C
注意! 必须和阀门一起订
用于DN 产品编号
15 68 016-015XV
20 68 016-020XV
25 68 016-025XV
32 68 016-032XV
40 68 016-040XV
50 68 016-050XV
65 68 016-065XV
80 68 016-080XV
100 68 016-090XV
125 68 016-091XV
150 68 016-092XV
200 68 016-093XV